
Progr: 1

Caps: Wit/Zwart Leen: -

Baanrecord Nieuw -
Starttijd: 10.00

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

237 √ Thomas Huisman 1 VZV 199801081 a 1 0:18:30,00

249 √ Sybe de Waard 1 De Devel 199900139 a 2 0:18:32,68

267 √ Kilian Bontjer 1 Nova 199800751 a 3 0:21:28,18

500 √ Dennis Rekvelt 1 De Dolfijn 199805219 a 0:21:30,48

252 √ Roy Vlieland 1 OEZA 199901517 a 0:22:51,62

501 √ Niek Zeldenrust 1 De Futen 199903355 a 0:25:14,26

285 √ Ivar de Jong 1 De Dolfijn 199700869 b 1 0:16:38,99

155 √ Gijs Ruijgrok 1 LZ 1886 199600863 b 2 0:18:18,93

177 √ Roy Moison 1 ZPCH 199700723 b 3 0:19:23,24

163 √ Joren Pantekoek 1 MNC Dordrecht 199701913 b 0:20:43,90

Aantal ingeschreven 10

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 10

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 10

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Nieuw

2e Open Water Wedstrijd - Het Y

1000m schoolslag jongens junioren 1 en 2, 3 en 4

22 juli 2012

-



Progr: 2

Caps: DonkerBlauw/Geel Leen: -

Baanrecord - -
Starttijd: 10.05

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

200 √ Brighid van Uffelen 2 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)199800310 1 0:18:22,19

168 √ Darleen Kagchelland 2 ZPCH 199800138 2 0:18:27,55

256 √ Kaylee de Jong 2 ZPCH 200001234 3 0:19:13,36

215 √ Vivian van de Wolfshaar 2 Olympia 199900310 0:19:26,07

260 √ Karin Meinders 2 Zignea 199800758 0:20:23,35

277 √ Nikita Vos 2 LZ 1886 199900356 0:21:30,48

246 √ Zoë van Gool 2 De Geul 200000964 0:22:12,76

252 √ Hanneke Schoenmakers 2 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)199801820 0:22:29,32

502 √ Nouna Chelbi 2 De Dolfijn 200004940 0:22:30,08

501 √ Merel Pantekoek 2 MNC Dordrecht 200001364 0:27:56,89

500 √ Catannia Nortan 2 Racing Club 199904400 NGZA

233 √ Maike van de Velde 2 ZPCH 200000382 0:19:16,58 Dis OD

Aantal ingeschreven 12

Aantal afgemeld 0

Aantal niet gestart 1

Aantal gestart 11

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 11

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

1000m schoolslag meisjes junioren 1, 2 en 3

Nieuw -



Progr: 3

Caps: Zilver/Zwart Leen: -

Baanrecord Nieuw -
Starttijd: 10.30

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

211 √ Frans Bijl 3 Het Y 199401319 a 0:25:06,68 *

502 √ Mike Dubois 3 Belgie 1995090R1 a 0:25:32,85 *

242 √ Loek van houtert 3 De Dommelbaarzen 199504515 a 0:25:41,06 *

289 √ Frank de Graaf 3 DWK 199602671 a 0:26:03,60

220 √ Alphons de Koster 3 Zwemvereniging Hoorn 199603695 a 0:26:44,94

311 √ Lars Bottelier 3 VZV 199702681 a 0:27:03,00

330 √ Jeffrey Camphens 3 VZV 199503113 a 0:27:51,31 *

310 √ Ben Zentveld 3 VZV 199505835 a 0:28:47,00 *

282 √ Rick Nobels 3 Zwemvereniging Hoorn 199505569 a 0:30:01,12 *

323 √ Kjell Sieval 3 LZ 1886 199500823 a 0:30:01,64

348 √ Tom van Gils 3 Onderdak 199501799 a 0:30:28,80 *

316 √ Roy Graafmans 3 De Futen 199502119 a 0:33:37,05

94 √ Jan-Willem van der Graaff 3 Het Y 198901023 b 0:24:37,10 *

341 √ Daan Glorie 3 Het Y 198801115 b 0:24:38,13 *

305 √ Fred Smink 3 Het Y 199104519 b 0:25:15,46 *

247 √ Richard Huisken 3 De Hof (SG) 198501141 b 0:26:26,44 *

314 √ Fergil Hesterman 3 Het Y 199300187 b 0:26:34,24 *

76 √ Raoul Engelenburg 3 Het Y 198900843 b 0:26:44,01 *

294 √ Alex Schelvis 3 NZ&PC (Noordwijk) 198702927 b 0:26:47,04

198 √ Youri Severin 3 Het Y 198301931 b 0:26:48,97 *

324 √ Kristiaan Lenos 3 LZ 1886 198301331 b 0:27:04,94 *

504 √ Arjan Bellaart 3 Oceanus 196900079 b 0:27:35,04 *

319 √ Emiel Huisken 3 De Hof (SG) 198501139 b 0:28:49,91

240 √ Alex Eversdijk 3 De Bruinvis 199000847 b 0:29:05,87

503 √ Ronald van Maurik 3 Nat Utrecht 196600509 b 0:30:47,08

232 √ Klaas van Beek 3 ZV Haerlem 198805941 b 0:31:06,51 *

167 √ Victor den Heijer 3 Wave 198300867 b 0:33:20,55 *

23 √ paul van der voort 3 De Zwoer 196200715 b 0:33:21,90 *

195 √ Marcel Wassenaar 3 OEZA 196901541 b 0:33:29,54

61 √ Marcel Schouten 3 PSV 199300653 b afgemeld *

Aantal ingeschreven 30

Aantal afgemeld 1

Aantal niet gestart

Aantal gestart 29

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 29

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

2000m vrije slag individuele tijdrace heren jeugd en senioren

-



0:31:06,68 0:06:00,00

0:27:02,85 0:01:30,00

0:31:11,06 0:05:30,00

0:27:03,60 0:01:00,00

0:29:14,94 0:02:30,00

0:30:03,00 0:03:00,00

0:31:51,31 0:04:00,00

0:33:47,00 0:05:00,00

0:33:31,12 0:03:30,00

0:30:31,64 0:00:30,00

0:32:28,80 0:02:00,00

0:33:37,05 0:00:00,00

0:38:37,10 0:14:00,00

0:37:38,13 0:13:00,00

0:38:45,46 0:13:30,00

0:38:56,44 0:12:30,00

0:31:04,24 0:04:30,00

0:38:44,01 0:12:00,00

0:36:17,04 0:09:30,00

0:34:48,97 0:08:00,00

0:37:04,94 0:10:00,00

0:38:35,04 0:11:00,00

0:36:19,91 0:07:30,00

0:38:05,87 0:09:00,00

0:37:17,08 0:06:30,00

0:41:36,51 0:10:30,00

0:40:20,55 0:07:00,00

0:44:51,90 0:11:30,00

0:41:59,54 0:08:30,00



Progr: 4

Caps: Paars/Geel Leen: -

Baanrecord Nieuw -
Starttijd: 10.50

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

354 √ Amy van Lier 4 De Vennen 199603022 a 0:27:12,92 *

357 √ Marije Dinkelberg 4 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)199703192 a 0:27:45,58 *

369 √ Dèlenn van Oostrom 4 GoSwim 199600056 a 0:28:20,07 *

248 √ Moniek Heemskerk 4 LZ 1886 199601964 a 0:29:41,81

401 √ Carina Spronk 4 De Vennen 199702382 a 0:30:54,76 *

422 √ Hannah Rosingh 4 Het Y 199700342 a 0:31:20,61

504 √ Noa Oldenhof 4 De Dolfijn 199700622 a 0:31:42,03

380 √ Zinke Lansink 4 Het Y 199601476 a 0:33:45,47

503 √ Jill Jansen 4 ZV Haerlem 199700170 a 0:34:54,07

418 √ Suzanne Brons 4 Oceanus 199605880 a 0:43:52,37

279 √ Evelien Sohl 4 Het Y 198603346 b 0:25:44,63 *

425 √ Bianca de Bruijn 4 De Devel 198400390 b 0:26:16,52 *

506 √ Nora Naessens 4 Belgie 1994014R0 b 0:26:17,17

294 √ Alice Bravo 4 Het Y 198705346 b 0:26:54,76 *

337 √ Ilona Eversdijk 4 Het Y 199200536 b 0:30:05,82

250 √ Jasmijn Ruijgrok 4 LZ 1886 199401032 b 0:30:23,59 *

386 √ Jonna Epker 4 Zwemvereniging Hoorn 199501196 b 0:30:42,27 *

252 √ Anouk Kuijlaars 4 MNC Dordrecht 199401700 b 0:31:21,25

366 √ Linda Hoogendam 4 D’Elft 198300892 b 0:31:21,70

300 √ Ramona Vuijst 4 De Otters Het Gooi 199300828 b 0:31:37,03 *

505 √ Germijn Heijnen 4 UZSC 197800340 b 0:31:54,25

399 √ Naomi van Gool 4 NZ&PC (Noordwijk) 199505166 b 0:32:28,11 *

77 √ Ilse Traksel 4 ZV Haerlem 198804326 b 0:33:08,26

444 √ Sanne de Roo 4 De Devel 199501934 b 0:33:09,26 *

Aantal ingeschreven 24

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 24

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 24

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

2000m vrije slag individuele tijdrace dames jeugd en senioren

10.50 -



0:33:12,92 0:06:00,00

0:33:15,58 0:05:30,00

0:32:50,07 0:04:30,00

0:31:41,81 0:02:00,00

0:34:54,76 0:04:00,00

0:34:50,61 0:03:30,00

0:32:12,03 0:00:30,00

0:34:45,47 0:01:00,00

0:36:24,07 0:01:30,00

0:43:52,37 0:00:00,00

0:37:14,63 0:11:30,00

0:37:16,52 0:11:00,00

0:33:47,17 0:07:30,00

0:35:54,76 0:09:00,00

0:38:05,82 0:08:00,00

0:40:53,59 0:10:30,00

0:35:42,27 0:05:00,00

0:38:21,25 0:07:00,00

0:41:21,70 0:10:00,00

0:41:07,03 0:09:30,00

0:38:24,25 0:06:30,00

0:34:58,11 0:02:30,00

0:41:38,26 0:08:30,00

0:36:09,26 0:03:00,00



Progr: 5

Caps: Diep Blauw/Wit Leen: -

Baanrecord Nieuw -
Starttijd: 11.20

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

222 √ Dennis Wijbenga 5 Stadskanaal 199003283 a 0:15:30,39

194 √ Wietse Beerens 5 De Dommelbaarzen 198700159 a 0:15:32,71

230 √ Ralf van der Poel 5 LZ 1886 198401783 a 0:15:55,61

287 √ Jeroen de Haan 5 Het Y 199106609 a 0:16:59,41

280 √ Sander van Elburg 5 Het Y 198800937 a 0:18:27,39

180 √ Jory van der Gracht 5 OEZA 198701097 a 0:19:21,17

4 √ Paul Oudendijk 5 OEZA 198101287 b 0:16:04,27

506 √ Egbert Stolk 5 De Kempvis 197600889 b 0:16:55,03

182 √ Bas Overbosch 5 Het Y 197700737 b 0:18:16,39

296 √ Jeroen Vogelsang 5 DAW 198001645 b 0:18:16,94

261 √ André Koster 5 De Futen 197601465 b 0:18:20,27

505 √ Machiel Stolk 5 Swol 1894 197400779 b 0:19:28,12

288 √ Hans Cligge 5 De Futen 198100315 b 0:20:24,65

68 √ Hans Schoenmakers 5 DAW 196900863 c 0:17:05,64

15 √ Jankees boer 5 De Dolfijn 196400083 c 0:18:17,84

509 √ Richard Boeken Kruger 5 Aegir 196901519 c 0:19:28,51

201 √ Kees-Jan Brantjes 5 KZC 196300113 c 0:19:44,47

253 √ Huyb Stegeman 5 Steenwijk 1934 196701535 c 0:20:18,02

221 √ Sander de Weert 5 OEZA 197201453 c 0:20:54,51

508 √ Erik Saan 5 De Duck 196500769 c 0:21:05,69

21 √ Eric Tijms 5 OEZA 196401125 c 0:21:47,02

216 √ Bas van Gool 5 De Geul 197201435 c 0:24:00,91

507 √ Chris Raak 5 Het Y 196401151 c 0:24:36,36

41 √ Paul van den Heuvel 5 Arethusa 197000441 c afg

510 √ Gerrit Hofstra 5 AquAmigos 195900669 d 0:18:31,86

86 √ Frans Martens 5 Old Dutch 196200863 d 0:19:40,73

293 √ Harry Paas 5 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)195800689 d 0:21:53,68

511 √ Gé Vink 5 OEZA 196000893 d 0:21:57,37

19 √ Hans Oudendijk 5 OEZA 195400173 d 0:22:54,39

20 √ Adrie van der Gracht 5 OEZA 195700485 d 0:24:01,72

6 √ Andre Pantekoek 5 MNC Dordrecht 195800321 d 0:25:23,31

23 √ Jan Glorie 5 OEZA 195700513 d 0:25:34,86

300 √ Michael van Vliet 5 Zwemvereniging Hoorn 196201073 d 0:25:35,21

64 √ Geert de Bruin 5 ZV Haerlem 195500331 d 0:25:52,21

190 √ Donald Uijtenbogaart 5 Het Y 194700107 e 0:18:33,80

218 √ Piet Schop 5 De Bevelanders 195000109 e 0:20:26,88

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

1000m schoolslag heren Masters 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

11.20 -



Progr: 5

Caps: Diep Blauw/Wit Leen: -

Baanrecord Nieuw -
Starttijd: 11.20

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

1000m schoolslag heren Masters 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

11.20 -

67 √ Hans van Vastenhoven 5 Old Dutch 194900141 e 0:21:47,32

25 √ Ruud Sloof 5 De Rijn 194400073 e 0:21:47,37

Aantal ingeschreven 38

Aantal afgemeld 1

Aantal niet gestart

Aantal gestart 37

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 37

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat



Progr: 6

Caps: Rood/Wit Leen: -

Baanrecord Nieuw -
Starttijd: 11.30

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

7 √ Nadya Putter 6 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)198301630 a 0:18:48,73

101 √ Eline Nijskens 6 Koewacht 198803194 a 0:18:51,17

508 √ Roos Burmanje 6 HPC 198706110 a 0:19:53,20

201 √ Annette Vogelsang 6 ZV De Bron 198402632 a 0:19:59,18

507 √ Bianca Paape 6 DAW 198502262 a 0:20:46,00

167 √ Yvette Bouthoorn 6 TRB-RES 199007992 a 0:21:02,88

509 √ Anneke Veenstra 6 't Tolhekke 197900882 b 0:20:23,85

47 √ Wendy Baljet 6 Het Y 196600028 c 0:18:13,86

38 √ Irene Hoenderdos 6 Aquapoldro 196300428 c 0:24:09,96

89 √ Mieke van der Fluit 6 SBC2000 195400012 d 0:20:42,69

143 √ Karin Lansink 6 Het Y 195800220 d 0:29:38,82

14 √ Loekie van Huissteden 6 AZ&PC 194500002 e 0:25:17,29

Aantal ingeschreven 12

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 12

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 12

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

1000m schoolslag dames Masters 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

11.30 -



Progr: 7

Caps: Zwart/Wit Leen: -

Baanrecord Nieuw -
Starttijd: 12.00

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

39 √ Kenan Cörüz 7 DWT 200300357 0:04:04,96

38 √ Ilay Groenescheij 7 LZ 1886 200300943 0:05:50,03

513 √ Bram Daalman 7 ZV Haerlem 200300629 0:05:55,80

37 √ Joeri Kloosterman 7 De Bevelanders 200400495 0:06:24,63

514 √ Kiran Raak 7 Het Y 200300723 0:06:58,34

28 √ Joren Oldenhof 7 De Dolfijn 200400045 0:07:34,31

515 √ Tamas Tolsma 7 Zignea 200500075 0:08:11,77

Aantal ingeschreven 7

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 7

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 7

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

250m vrije slag minioren 1, 2 en 3 jongens

12.00 -



Progr: 8

Caps: Metallic Blauw/Zwart Leen: -

Baanrecord Nieuw -
Starttijd: 12.05

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

55 √ Anisia Groenescheij 8 LZ 1886 200300788 1 0:04:38,64

57 √ Sophie van Esveld 8 DWT 200300654 2 0:04:46,39

49 √ Alysha de Jong 8 ZPCH 200400086 3 0:05:01,91

514 √ Anouk Vanderbeke 8 Belgie 2003098R0 0:05:17,45

510 √ Myrthe Winkels 8 Aqualero 200300212 0:05:21,50

513 √ Lisa Vanderbeke 8 Belgie 2003045R0 0:05:46,39

29 √ Nike Tolsma 8 Zignea 200300336 0:05:51,24

51 √ Sterre Boerma 8 Zignea 200300156 0:05:54,11

515 √ Nina Bellaart 8 Oceanus 200400756 0:06:45,37

47 √ Aniek v/d Brink 8 De Dolfijn 200500090 0:07:24,58

512 √ Tessa Takken 8 Zwemvereniging Hoorn 200301692 0:07:45,04

56 √ Dana van Leeuwen 8 KZC 200500150 0:08:55,67

Aantal ingeschreven 12

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 12

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 12

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

250m vrije slag minioren 1, 2 en 3 meisjes

12.05 -



Progr: 9

Caps: 0 Leen: -

Baanrecord Nieuw -
Starttijd: 12.15

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

516 √ Rutger Wagenvoort 9 De Waterratten 198906441 0:11:56,35

Aantal ingeschreven 1

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 1

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 1

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

500m vrije slag heren gehandicapten S5 t/m S10, S14

12.15 -



Progr: 10

Caps: 0 Leen: -

Baanrecord Nieuw -
Starttijd: 12.15

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

516 √ Francisca Wagenvoort 10 De Waterratten 199401794 0:14:19,16

Aantal ingeschreven 1

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 1

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 1

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

500m vrije slag dames gehandicapten S5 t/m S10, S14

12.15 -



Progr: 11

Caps: Geel/Zwart Leen: -

Baanrecord Nieuw -
Starttijd: 12.40

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

60 √ Marijn Kagchelland 11 ZPCH 200000655 a 0:08:16,85

81 √ Phil Brantjes 11 KZC 200000485 a 0:08:31,19

519 √ Eli Wairata 11 Het Y 200002691 a 0:08:45,66

103 √ Stefan Woudsma 11 OEZA 200003437 a 0:09:24,08

57 √ Aidan van Gool 11 De Geul 200001773 a 0:09:28,80

517 √ Jelle Heijman 11 't Tolhekke 200000635 a 0:09:58,41

518 √ Martijn ten Brink 11 Het Y 200002375 a 0:10:04,38

105 √ Iwan Vos 11 LZ 1886 200100035 b 0:08:16,11

110 √ Miguel Klooster 11 DWT 200100613 b 0:08:46,37

104 √ Jarno Groen 11 OEZA 200102263 b 0:09:21,62

520 √ Remi van der Schee 11 De Houtrib 200100583 b 0:09:47,38

521 √ Ramon Raak 11 Het Y 200100839 b 0:10:01,07

106 √ Jaap Schoenmakers 11 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)200200619 b 0:10:14,61

131 √ Sep Smit 11 KZC 200201687 b 0:11:08,31

112 √ Joris Wassenaar 11 OEZA 200103179 b 0:11:29,22

522 √ Ivan Sisarica 11 Het Y 200200959 b ngza

Aantal ingeschreven 16

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart 1

Aantal gestart 15

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 15

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

500m vrije slag jongens minioren 4, 5 en 6

12.40 -



Progr: 12

Caps: Groen/Wit Leen: -

Baanrecord Nieuw -
Starttijd: 12.45

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

94 √ Simone van de Wolfshaar 12 Olympia 200000198 a 0:08:05,01

83 √ Maike van de Velde 12 ZPCH 200000382 a 0:08:26,66

88 √ Isis Beres 12 Racing Club 200001874 a 0:08:43,53

517 √ Merel Pantekoek 12 MNC Dordrecht 200001364 a 0:11:10,24

16 √ Sanne Heemskerk 12 LZ 1886 200100600 b 0:08:13,14

108 √ José Bijl 12 Het Y 200100948 b 0:08:44,76

137 √ Tara van Leeuwen 12 KZC 200201112 b 0:09:04,17

521 √ Ouassima Quandil 12 DWT 200102948 b 0:09:30,84

519 √ Hester Blom 12 Het Y 200100974 b 0:09:45,67

520 √ Devra van Gelder 12 Orca 200101946 b 0:10:09,16

518 √ Linda Meinders 12 Zignea 200100644 b 0:10:29,75

132 √ Renske Dutilh 12 Het Y 200201188 b 0:10:35,06

125 √ Linne Boerma 12 Zignea 200200890 b 0:11:35,73

522 √ Aphrodite Cival 12 Het Y 200103252 b afg

523 √ Dohaa Abbas 12 Het Y 200104412 b ngza

Aantal ingeschreven 15

Aantal afgemeld 1

Aantal niet gestart 1

Aantal gestart 13

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 13

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

500m vrije slag meisjes minioren 4 en 5, junioren 1

12.45 -



Progr: 13

Caps: Oranje/Zwart Leen: -

Baanrecord Nieuw -
Starttijd: 12.55

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

78 √ Frans Bijl 13 Het Y 199401319 a 0:50:58,98

96 √ Bas Gibbels 13 Argo 199801973 a 0:57:17,00

91 √ Nico Mak 13 Zwemvereniging Hoorn 199505831 a dis AF

526 √ Tim v.d. Berg 13 De Kempvis 198500157 b 0:46:32,79

1 √ Pieter Pickhardt 13 De Hof (SG) 198301657 b 0:46:35,85

60 √ Dennis Wijbenga 13 Stadskanaal 199003283 b 0:47:25,76

2 √ Jurrien Hartman 13 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)198801297 b 0:48:16,53

58 √ Pieter Pijnenburg 13 De Warande 199305227 b 0:49:19,82

15 √ Alex Eversdijk 13 De Bruinvis 199000847 b 0:49:22,41

4 √ Paul Oudendijk 13 OEZA 198101287 b 0:51:55,06

95 √ Jeroen de Haan 13 Het Y 199106609 b 0:54:22,83

523 √ Gerrit Hofstra 13 AquAmigos 195900669 b 0:59:10,33

548 √ Rombald de Rie 13 HZC de Robben/Tomingroep196600651 b 1:04:04,78

524 √ Gé Vink 13 OEZA 196000893 b 1:04:08,54

Aantal ingeschreven 14

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 14

Aantal uitgevallen 1

Aantal aangekomen 13

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

3000m schoolslag heren jeugd en senioren

12.55 -



Progr: 14

Caps: Blauw/Zwart Leen: -

Baanrecord Nieuw -
Starttijd: 13.00

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

132 √ Charlotte Bral 14 Koewacht 199600258 a 0:53:45,09

70 √ Moniek Heemskerk 14 LZ 1886 199601964 a 0:53:47,32

107 √ Aylin van Uffelen 14 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)199600352 a 0:55:20,34

130 √ Manon Kloosterman 14 De Bevelanders 199702082 a 0:56:34,01

125 √ Tori Gijzen 14 ZV Haerlem 199703166 a 0:56:34,71

2 √ Astrid Koert 14 MNC Dordrecht 198000612 b 0:53:46,02

72 √ Jasmijn Ruijgrok 14 LZ 1886 199401032 b 0:56:51,40

106 √ Nathalja Pragt 14 Stadskanaal 199500030 b afg

Aantal ingeschreven 8

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 8

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 8

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

3000m schoolslag dames jeugd en senioren

13.00 -



Progr: 17

Caps: Geel/Zwart Leen: -

Baanrecord Nieuw -
Starttijd: 13.45

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

60 √ Marijn Kagchelland 17 ZPCH 200000655 a 0:09:52,55

59 √ Ivar Oldenhof 17 De Dolfijn 200000081 a 0:10:11,94

528 √ Eli Wairata 17 Het Y 200002691 a 0:10:23,78

58 √ Liam van Gool 17 De Geul 200001111 a 0:10:36,85

103 √ Stefan Woudsma 17 OEZA 200003437 a 0:11:18,19

527 √ Martijn ten Brink 17 Het Y 200002375 a 0:11:38,40

57 √ Aidan van Gool 17 De Geul 200001773 a 0:12:27,51

121 √ Ricardo Kloosterman 17 De Bevelanders 200200253 b 0:09:55,65

245 √ Valdemar de Jong 17 De Dolfijn 200100221 b 0:10:27,73

529 √ Sven Elfferich 17 Het Y 200100529 b 0:11:39,62

107 √ Boy Borreman 17 LZ 1886 200102751 b 0:11:48,16

Aantal ingeschreven 11

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 11

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 11

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

500m schoolslag jongens minioren 4,5 en 6

13.45 -



Progr: 18

Caps: Groen/Wit Leen: -

Baanrecord Nieuw -
Starttijd: 13.50

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

108 √ José Bijl 18 Het Y 200100948 0:09:43,50

120 √ Imani de Jong 18 ZPCH 200200464 0:09:57,19

16 √ Sanne Heemskerk 18 LZ 1886 200100600 0:10:06,05

524 √ Amber Bellaart 18 Oceanus 200101260 0:10:55,17

525 √ Aphrodite Cival 18 Het Y 200103252 afg

Aantal ingeschreven 5

Aantal afgemeld 1

Aantal niet gestart

Aantal gestart 4

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 4

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

500m schoolslag meisjes minioren 4 en 5

13.50 -



Progr: 19

Caps: Wit/Zwart Leen: -

Baanrecord Nieuw -
Starttijd: 14.10

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

256 √ Bas Takken 19 Zwemvereniging Hoorn 199901643 a 1 0:21:37,01

245 √ Marcoen Smits 19 PSV 199900815 a 2 0:22:09,93

267 √ Kilian Bontjer 19 Nova 199800751 a 3 0:23:04,61

249 √ Sybe de Waard 19 De Devel 199900139 a 0:24:58,13

531 √ Ricardo Graafmans 19 De Futen 199900409 a 0:25:46,18

237 √ Thomas Huisman 19 VZV 199801081 a 0:25:57,03

530 √ Abdelrahman Mohamed 19 DWT 199805237 a 0:26:25,73

252 √ Roy Vlieland 19 OEZA 199901517 a 0:27:06,64

262 √ Tim Wassenaar 19 Zaanstad (SG) 199901869 a 0:27:08,80

261 √ Daan In de Braekt 19 Zaanstad (SG) 199900571 a 0:27:30,62

183 √ Pepijn Smits 19 PSV 199600691 b 1 0:19:12,28

49 √ Frank de Graaf 19 DWK 199602671 b 2 0:19:14,95

189 √ Lars Bottelier 19 VZV 199702681 b 3 0:19:27,95

248 √ Alphons de Koster 19 Zwemvereniging Hoorn 199603695 b 0:21:04,11

285 √ Ivar de Jong 19 De Dolfijn 199700869 b 0:21:34,23

155 √ Gijs Ruijgrok 19 LZ 1886 199600863 b 0:22:07,69

163 √ Joren Pantekoek 19 MNC Dordrecht 199701913 b 0:27:22,33

224 √ Gianni Groenescheij 19 LZ 1886 199704789 b NGZA

Aantal ingeschreven 18

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart 1

Aantal gestart 17

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 17

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

1500m vrije slag jongens junioren 1 en 2, 3 en 4

14.10 -



Progr: 20

Caps: DonkerBlauw/Geel Leen: -

Baanrecord Nieuw -
Starttijd: 14.20

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

526 √ Hanny van Dijk 20 Orca 199804514 1 0:20:58,69

199 √ Anne Kastelein 20 Zwemvereniging Hoorn 199805280 2 0:21:25,34

200 √ Brighid van Uffelen 20 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)199800310 3 0:21:25,36

179 √ Serena Stel 20 De Dolfijn 199801528 0:21:40,87

244 √ Silke Jonk 20 DAW 199802042 0:23:06,83

245 √ Anne Noom 20 De Dolfijn 199800062 0:23:08,37

277 √ Nikita Vos 20 LZ 1886 199900356 0:24:01,82

261 √ Amber Zwama 20 Zignea 200001734 0:24:06,75

204 √ Lisa Brantjes 20 KZC 199800950 0:24:13,43

260 √ Karin Meinders 20 Zignea 199800758 0:24:48,01

257 √ Simone van de Wolfshaar 20 Olympia 200000198 0:25:08,92

252 √ Hanneke Schoenmakers 20 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)199801820 0:25:43,99

256 √ Kaylee de Jong 20 ZPCH 200001234 0:25:53,29

246 √ Zoë van Gool 20 De Geul 200000964 0:30:12,07

Aantal ingeschreven 14

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 14

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 14

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

1500m vrije slag meisjes junioren 1, 2 en 3

14.20 -



Progr: 21

Caps: Diep Blauw/Wit Leen: -

Baanrecord Nieuw -
Starttijd: 14.40

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

280 √ Sander van Elburg 21 Het Y 198800937 a 0:18:54,08

194 √ Wietse Beerens 21 De Dommelbaarzen 198700159 a 0:19:29,80

1 √ Pieter Pickhardt 21 De Hof (SG) 198301657 a 0:20:06,48

222 √ Dennis Wijbenga 21 Stadskanaal 199003283 a 0:20:27,02

284 √ Joost Rijntjes 21 LZ 1886 199101899 a 0:21:08,75

77 √ Emiel Huisken 21 De Hof (SG) 198501139 a 0:21:23,24

532 √ Tim v.d. Berg 21 De Kempvis 198500157 a 0:21:40,66

180 √ Jory van der Gracht 21 OEZA 198701097 a 0:22:14,63

230 √ Ralf van der Poel 21 LZ 1886 198401783 a 0:22:21,52

278 √ Thomas Hansen 21 LZ 1886 199204327 a 0:22:31,74

302 √ Richard Kuiper 21 KZC 198601783 a 0:23:38,17

225 √ Arnold Stins 21 OEZA 198302045 a 0:24:34,97

301 √ Mark Schoep 21 KZC 198702947 a 0:25:24,66

533 √ Gerard Hoedjes 21 AquaWaarD 198701363 a 0:34:23,43

534 √ Leffert Lansink 21 Het Y 199206865 a afg

536 √ Egbert Stolk 21 De Kempvis 197600889 b 0:21:29,05

296 √ Jeroen Vogelsang 21 DAW 198001645 b 0:21:33,23

535 √ Machiel Stolk 21 Swol 1894 197400779 b 0:22:31,00

537 √ Carl Knelange 21 Zwemlust-den Hommel 198000795 b 0:22:42,66

261 √ André Koster 21 De Futen 197601465 b 0:23:30,58

168 √ Erwin Zuijdervelt 21 De Futen 197501015 b 0:24:27,35

538 √ Jan-Pieter Timmermans 21 DJK-ZAR 198201731 b 0:26:50,66

288 √ Hans Cligge 21 De Futen 198100315 b 0:30:58,27

15 √ Jankees boer 21 De Dolfijn 196400083 c 0:23:00,87

178 √ Joost de Kroon 21 AquAmigos 196400999 c 0:23:44,68

289 √ Marwin de Jong 21 De Dolfijn 196700463 c 0:24:11,78

68 √ Hans Schoenmakers 21 DAW 196900863 c 0:24:19,89

185 √ Marcel Wassenaar 21 OEZA 196901541 c 0:25:22,65

221 √ Sander de Weert 21 OEZA 197201453 c 0:25:48,17

21 √ Eric Tijms 21 OEZA 196401125 c 0:26:36,37

292 √ Ronald van Houtert 21 De Dommelbaarzen 196401239 c 0:26:44,35

542 √ Hayo v.d. Werf 21 Het Y 196701085 c 0:27:32,94

540 √ Erik Saan 21 De Duck 196500769 c 0:27:52,43

539 √ Rombald de Rie 21 HZC de Robben/Tomingroep196600651 c 0:28:49,35

201 √ Kees-Jan Brantjes 21 KZC 196300113 c 0:29:12,70

216 √ Bas van Gool 21 De Geul 197201435 c 0:35:48,02

541 √ René Beek 21 De Futen 196501515 c dis AF

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

1500m vrije slag heren Masters 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

14.40 -



Progr: 21

Caps: Diep Blauw/Wit Leen: -

Baanrecord Nieuw -
Starttijd: 14.40

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

1500m vrije slag heren Masters 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

14.40 -

71 √ Otto Zeijpveld 21 Aquapoldro 195800497 d 0:22:02,69

293 √ Harry Paas 21 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)195800689 d 0:27:38,53

43 √ Peter Duijst 21 ZV De Bron 195400319 d 0:29:26,07

300 √ Michael van Vliet 21 Zwemvereniging Hoorn 196201073 d 0:29:59,25

81 √ Rene Groot 21 ZV De Bron 195900617 d 0:32:34,55

6 √ Andre Pantekoek 21 MNC Dordrecht 195800321 d 0:33:28,93

23 √ Jan Glorie 21 OEZA 195700513 d 0:39:46,96

190 √ Donald Uijtenbogaart 21 Het Y 194700107 e 0:22:04,41

218 √ Piet Schop 21 De Bevelanders 195000109 e 0:25:20,03

294 √ Willem Putter 21 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)194500135 e 0:32:22,55

25 √ Ruud Sloof 21 De Rijn 194400073 e 0:32:58,25

136 √ Nic Geers 21 Z&PC De Gouwe 193800007 f 0:25:30,56

Aantal ingeschreven 49

Aantal afgemeld 1

Aantal niet gestart 0

Aantal gestart 48

Aantal uitgevallen 1

Aantal aangekomen 47

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat



Progr: 22

Caps: Rood/Wit Leen: -

Baanrecord Nieuw -
Starttijd: 14.50

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

7 √ Nadya Putter 22 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)198301630 a 0:22:09,21

528 √ Maaike Vooren 22 DAW 199103324 a 0:22:11,10

10 √ Linda Hoogendam 22 D’Elft 198300892 a 0:23:00,00

152 √ Ilse Traksel 22 ZV Haerlem 198804326 a 0:25:08,46

529 √ Jora Broerse 22 De Futen 199203946 a 0:25:50,56

101 √ Eline Nijskens 22 Koewacht 198803194 a 0:25:51,09

167 √ Yvette Bouthoorn 22 TRB-RES 199007992 a 0:25:51,23

527 √ Fleur van Veen 22 HPC 198904200 a 0:25:53,51

201 √ Annette Vogelsang 22 ZV De Bron 198402632 a 0:27:19,82

532 √ Ana Lara da Silva 22 Het Y 198001000 b 0:22:19,90

533 √ Joana Carneiro 22 D’Elft 198202256 b 0:23:23,11

160 √ Marina van Staveren 22 OEZA 197801234 b 0:25:21,32

531 √ Monique Harlaar 22 NTB 79X28612V300b 0:25:54,75

179 √ Pauline Heus 22 OEZA 197800332 b 0:27:38,56

188 √ Irma Boerma 22 Zignea 197300874 b 0:27:57,38

144 √ Wendy Roowaan 22 Zignea 197500458 b 0:27:57,70

530 √ Ilja Smit 22 Het Y 197600578 b afg

70 √ Laura Staal 22 Oceanus 196700358 c 0:22:09,55

32 √ Cynthia Noordermeer 22 Het Y 197000358 c 0:22:18,50

71 √ Annette de Visser 22 Oceanus 197100602 c 0:22:22,14

534 √ Wilna Heijman-Hartkamp 22 't Tolhekke 196400506 c 0:23:53,16

535 √ Ellen van Wingerden 22 NTB 69X28539V300c 0:24:06,50

172 √ Tina Renken 22 AZ&PC 197200800 c 0:25:01,65

130 √ Margreet van der Pol 22 Oceanus 196600276 c 0:25:14,29

61 √ Nicky Slinger 22 HPC 196600316 c 0:26:28,75

38 √ Irene Hoenderdos 22 Aquapoldro 196300428 c 0:36:03,38

40 √ Riny Zeijpveld 22 De Berkelduikers 196000204 d 0:25:54,32

Aantal ingeschreven 27

Aantal afgemeld 1

Aantal niet gestart

Aantal gestart 26

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 26

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

1500m vrije slag dames Masters 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

14.50 -



Progr: 23

Caps: Zilver/Zwart Leen: -

Baanrecord Nieuw -
Starttijd: 15.15

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

544 √ Mike Dubois 23 Belgie 1995090R1 a 0:36:38,72 *

211 √ Frans Bijl 23 Het Y 199401319 a 0:38:05,62 *

242 √ Loek van Houtert 23 De Dommelbaarzen 199504515 a 0:39:53,57 *

277 √ Thomas Rietveld 23 TRB-RES 199401803 a 0:41:11,69

310 √ Ben Zentveld 23 VZV 199505835 a 0:41:34,49 *

543 √ Frank van de Wolff 23 Zwemvereniging Hoorn 199400955 a 0:42:17,23

330 √ Jeffrey Camphens 23 VZV 199503113 a 0:42:17,89 *

283 √ Nico Mak 23 Zwemvereniging Hoorn 199505831 a 0:44:56,35

282 √ Rick Nobels 23 Zwemvereniging Hoorn 199505569 a 0:44:56,36 *

348 √ Tom van Gils 23 Onderdak 199501799 a 0:47:35,79 *

345 √ Richard Stuijt 23 Zwemvereniging Hoorn 199506029 a 0:59:15,32

94 √ Jan-Willem van der Graaff 23 Het Y 198901023 b 0:36:29,77 *

341 √ Daan Glorie 23 Het Y 198801115 b 0:36:29,78 *

555 √ Joost Reijns 23 De Dolfijn 198702725 b 0:37:49,81

305 √ Fred Smink 23 Het Y 199104519 b 0:37:55,15 *

18 √ Timo Dinkelberg 23 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)199300773 b 0:37:55,39

229 √ Alexander Hulleman 23 Swol 1894 198300989 b 0:38:00,92

247 √ Richard Huisken 23 De Hof (SG) 198501141 b 0:40:01,10 *

198 √ Youri Severin 23 Het Y 198301931 b 0:40:04,00 *

76 √ Raoul Engelenburg 23 Het Y 198900843 b 0:40:18,58 *

314 √ Fergil Hesterman 23 Het Y 199300187 b 0:40:49,16 *

17 √ Jurrien Hartman 23 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)198801297 b 0:40:49,57

549 √ Arjan Bellaart 23 Oceanus 196900079 b 0:41:16,83 *

324 √ Kristiaan Lenos 23 LZ 1886 198301331 b 0:41:18,80 *

232 √ Klaas van Beek 23 ZV Haerlem 198805941 b 0:46:13,61 *

292 √ Arno van Schuijlenborgh 23 RZC 198403057 b 0:47:04,88

297 √ Marthijs Speek 23 NZ&PC (Noordwijk) 198905237 b 0:47:11,45

552 √ Jeroen Hutten 23 UZSC 197900553 b 0:47:22,06

553 √ Ivan van Omme 23 De Geul 198201263 b 0:47:53,25

23 √ paul van der voort 23 De Zwoer 196200715 b 0:50:07,74 *

290 √ Roy Blangé 23 SG De Zeeuwse Kust 198100141 b 0:50:19,68

546 √ Michael Lieuw 23 Gay Swim Amsterdam 196601447 b 0:50:20,27

525 √ Klaas Zijlstra 23 Gay Swim Amsterdam 196801489 b 0:50:31,01

551 √ Thimon de Jong 23 Gay Swim Amsterdam 197701541 b 0:51:06,10

554 √ Yuri van Omme 23 De Geul 198501887 b 0:51:23,75

167 √ Victor den Heijer 23 Wave 198300867 b 0:51:27,28 *

547 √ Jan van Boesschoten 23 Gay Swim Amsterdam 196701597 b 0:55:58,31

106 √ Adri Pasman 23 Zuiderzeezwemmers 196400573 b 0:58:01,06

545 √ Michiel Brouwer 23 NTB 196301325 b 1:00:33,81

61 √ Marcel Schouten 23 PSV 199300653 b afg *

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

3000m vrije slag heren jeugd en senioren

15.15 -



Progr: 23

Caps: Zilver/Zwart Leen: -

Baanrecord Nieuw -
Starttijd: 15.15

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

3000m vrije slag heren jeugd en senioren

15.15 -

550 √ Bram Verbout 23 NTB 73L21542M307b dis AF

556 Mark Oude Bennink 1 NTB 87A28024M227b NGZA

Aantal ingeschreven 42

Aantal afgemeld 1

Aantal niet gestart 1

Aantal gestart 40

Aantal uitgevallen 1

Aantal aangekomen 39

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat



Progr: 24

Caps: Paars/Geel Leen: -

Baanrecord Nieuw -
Starttijd: 15.25

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

369 √ Dèlenn van Oostrom 24 GoSwim 199600056 a 0:40:47,45 *

357 √ Marije Dinkelberg 24 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)199703192 a 0:40:49,92 *

354 √ Amy van Lier 24 De Vennen 199603022 a 0:43:02,96 *

401 √ Carina Spronk 24 De Vennen 199702382 a 0:45:28,11 *

358 √ Elena Peeters 24 Zwemvereniging Hoorn 199603690 a 0:45:31,30

305 √ Anne Gibbels 24 Argo 199602298 a 0:45:32,52

433 √ Manon Kloosterman 24 De Bevelanders 199702082 a 0:48:20,65

421 √ Hinke Wiersma 24 Zignea 199602414 a 1:00:35,66

428 √ Mariska Kagenaar 24 Zignea 199703972 a 1:01:28,56

279 √ Evelien Sohl 24 Het Y 198603346 b 0:39:38,23 *

294 √ Alice Bravo 24 Het Y 198705346 b 0:39:40,03 *

425 √ Bianca de Bruijn 24 De Devel 198400390 b 0:39:42,34 *

216 √ Tonia Ruybroek 24 Poseidon'56 198101290 b 0:45:22,26

386 √ Jonna Epker 24 Zwemvereniging Hoorn 199501196 b 0:45:26,46 *

323 √ Marja Bloemzaad 24 AZ&PC 196100014 b 0:47:25,18

537 √ Roos Burmanje 24 HPC 198706110 b 0:47:36,90

538 Anne Hendriksen NTB 85A25023V110b 0:48:18,95

250 √ Jasmijn Ruijgrok 24 LZ 1886 199401032 b 0:48:23,07 *

399 √ Naomi van Gool 24 NZ&PC (Noordwijk) 199505166 b 0:48:24,00 *

371 √ Tamara Caspers 24 NZ&PC (Noordwijk) 199007272 b 0:50:26,10

444 √ Sanne de Roo 24 De Devel 199501934 b 0:52:54,08 *

94 √ Marieke Voorn-Leurs 24 De Otters Het Gooi 198501880 b 0:53:10,37

536 √ Daphne Rijborz 24 NTB 69A20274V322b 0:54:43,20

359 √ Nathalja Pragt 24 Stadskanaal 199500030 b afg

300 √ Ramona Vuijst 24 De Otters Het Gooi 199300828 b dis AF *

Aantal ingeschreven 25

Aantal afgemeld 1

Aantal niet gestart

Aantal gestart 24

Aantal uitgevallen 1

Aantal aangekomen 23

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

3000m vrije slag dames jeugd en senioren

15.25 -



Progr: 25

Baanrecord GEEF JE OP VOOR 15:30 UUR
Starttijd: 16.00

Nr Naam Woonplaats Geb.datum

1 Michiel van Nunen

2 Menno Pals

3 Jacques Klok

4 Paola Lorio

5 Ivo Thiemessen

6 Erwin Vreeman

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

1000m prestatietocht 12 jaar en ouder



Progr: 25

Baanrecord GEEF JE OP VOOR 15:30 UUR
Starttijd: 16.00

Nr Naam Woonplaats Geb.datum

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

1000m prestatietocht 12 jaar en ouder

39

40

Aantal ingeschreven 0

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 0

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 0

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat



Progr: 26

Baanrecord GEEF JE OP VOOR 15:30 UUR
Starttijd: 16.10

Naam Vereniging pl Tijd

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Aantal ingeschreven 0

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 0

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 0

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

2e Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

4x250m vrije slag estafette



Progr:

Caps: # Leen: wit

Baanrecord

2km 3km Totaal

544 √ Mike Dubois 23 Belgie 1995090R1 a 0:25:32,85 0:36:38,72 1:02:11,57 * 1

211 √ Frans Bijl 23 Het Y 199401319 a 0:25:06,68 0:38:05,62 1:03:12,30 * 2

242 √ Loek van Houtert 23 De Dommelbaarzen 199504515 a 0:25:41,06 0:39:53,57 1:05:34,63 * 3

330 √ Jeffrey Camphens 23 VZV 199503113 a 0:27:51,31 0:42:17,89 1:10:09,20 *

310 √ Ben Zentveld 23 VZV 199505835 a 0:28:47,00 0:41:34,49 1:10:21,49 *

282 √ Rick Nobels 23 Zwemvereniging Hoorn199505569 a 0:30:01,12 0:44:56,36 1:14:57,48 *

348 √ Tom van Gils 23 Onderdak 199501799 a 0:30:28,80 0:47:35,79 1:18:04,59 *

94 √ Jan-Willem van der Graaff23 Het Y 198901023 b 0:24:37,10 0:36:29,77 1:01:06,87 * 1

341 √ Daan Glorie 23 Het Y 198801115 b 0:24:38,13 0:36:29,78 1:01:07,91 * 2

305 √ Fred Smink 23 Het Y 199104519 b 0:25:15,46 0:37:55,15 1:03:10,61 * 3

247 √ Richard Huisken 23 De Hof (SG) 198501141 b 0:26:26,44 0:40:01,10 1:06:27,54 *

198 √ Youri Severin 23 Het Y 198301931 b 0:26:48,97 0:40:04,00 1:06:52,97 *

76 √ Raoul Engelenburg 23 Het Y 198900843 b 0:26:44,01 0:40:18,58 1:07:02,59 *

314 √ Fergil Hesterman 23 Het Y 199300187 b 0:26:34,24 0:40:49,16 1:07:23,40 *

324 √ Kristiaan Lenos 23 LZ 1886 198301331 b 0:27:04,94 0:41:18,80 1:08:23,74 *

549 √ Arjan Bellaart 23 Oceanus 196900079 b 0:27:35,04 0:41:16,83 1:08:51,87 *

232 √ Klaas van Beek 23 ZV Haerlem 198805941 b 0:31:06,51 0:46:13,61 1:17:20,12 *

23 √ Paul van der Voort 23 De Zwoer 196200715 b 0:33:21,90 0:50:07,74 1:23:29,64 *

167 √ Victor den Heijer 23 Wave 198300867 b 0:33:20,55 0:51:27,28 1:24:47,83 *

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

2 + 3km vrije slag gecombineerd heren

NIEUW



Progr:

Caps: # Leen: wit

Baanrecord

2km 3km Totaal

357 √ Marije Dinkelberg 24 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)199703192 a 0:27:45,58 0:40:49,92 1:08:35,50 * 1

369 √ Dèlenn van Oostrom 24 GoSwim 199600056 a 0:28:20,07 0:40:47,45 1:09:07,52 * 2

354 √ Amy van Lier 24 De Vennen 199603022 a 0:27:12,92 0:43:02,96 1:10:15,88 * 3

401 √ Carina Spronk 24 De Vennen 199702382 a 0:30:54,76 0:45:28,11 1:16:22,87 *

279 √ Evelien Sohl 24 Het Y 198603346 b 0:25:44,63 0:39:38,23 1:05:22,86 * 1

425 √ Bianca de Bruijn 24 De Devel 198400390 b 0:26:16,52 0:39:42,34 1:05:58,86 * 2

294 √ Alice Bravo 24 Het Y 198705346 b 0:26:54,76 0:39:40,03 1:06:34,79 * 3

386 √ Jonna Epker 24 Zwemvereniging Hoorn199501196 b 0:30:42,27 0:45:26,46 1:16:08,73 *

250 √ Jasmijn Ruijgrok 24 LZ 1886 199401032 b 0:30:23,59 0:48:23,07 1:18:46,66 *

399 √ Naomi van Gool 24 NZ&PC (Noordwijk) 199505166 b 0:32:28,11 0:48:24,00 1:20:52,11 *

444 √ Sanne de Roo 24 De Devel 199501934 b 0:33:09,26 0:52:54,08 1:26:03,34 *

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y 22 juli 2012

2 + 3km vrije slag gecombineerd dames

NIEUW


